Председателю ППО СибНИИРС – филиал
                                                             ИЦиГ СО РАН_______________________
                                                            От__________________________________
                                                            т.___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить путевку на санаторно-курортное лечение в (наименование санатория) с ______ по __________20___г.

«   »                       20    г.                                              Подпись
[bookmark: _GoBack]